Emir Süleyman bunı işidüp kız karındaşı
Fâtıma Hatun ve kiçi karındaşı Kâsım Çelebi o vakt sagdı dirler.
Anları Emîr Süleymân Kostantin tekürine rehn kodı. Tekürile
barışdı; hîç yagılık itmeye dostluk ide. Emîr Süleymân âhirü’l emr
girü Rûm-eli’ne geçdi, hicretün sene 805 vâkı‘ oldı.10
Oruç Beğ’in h. 805/1402-3 olarak tarih düştüğü bu anlatıyı

Bayezid’in ölümü üzerine şehzadelerin durumunu açıklamak amacıyla
yazdığı anlaşılmaktadır. Buradan açıkça anlaşılacağı gibi, Musa Çelebi, İsa
Çelebi ile Bursa üzerinde mücadele ettikten Musa Çelebi Bursa’yı ele
geçirmiş, ancak Süleyman Çelebi Rumeli ordusuyla Anadolu’ya geçerek
Musa’yı şehirden uzaklaştırmıştır.

Andan emir Süleyman karındaşı Kasım Çelebi’yi
kızkarındaşı Fâtıma ile Kostantiniyye’de rehin kodı ki, hiç yagılık
itmeye dura. Andan gelüp İstanbul’dan geçüp Rum-ili’nde
Edrene’de tahta geçüp karâr itdi, hicretün sene-i 804, padişah oldı.13
Görüldüğü üzere Neşrî’deki menâkıbnâme dışındaki üç ayrı Osmanlı

kroniğinde, Musa Çelebi’nin H. 805 (1403) yılında, kısa bir süre de olsa
İsa’yı kovarak Bursa’yı ele geçirdiğini, ancak Süleyman’ın gelişiyle
tutunamayarak Karaman’a sığındığını anlatan hikâye yaklaşık ortaktır.